BP 1179 p 684v 05 vr 09-05-1393.

Petrus zvw Arnoldus Elsbenen soen beloofde aan Henricus Marienhout 16 goede Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (vr 25-07-1393) te betalen.

Petrus filius quondam Arnoldi Elsbenen soen promisit Henrico Marienhout XVI #bonos# Gelre gulden seu valorem ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 684v 06 ma 12-05-1393.

Gerardus van Aa beloofde aan Gerardus die Wael 14 Gelderse gulden met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1393) te betalen.

Gerardus de Aa promisit Gerardo die Wael XIII Gelre gulden ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Aa et Emont datum secunda post

vocem.

BP 1179 p 684v 07 ma 12-05-1393.
(dg: Hr Theodericus Rover ridder).

(dg: Dominus Theodericus Rover miles).

BP 1179 p 684v 08 ma 12-05-1393.
Hr Otto van Bijlant ridder, Otto van der Lecke, Johannes heer van Megen en Hoeps, en Johannes van Herlaer heer van Meerwijk beloofden aan Philippus Jozollo etc 220 oude Franse schilden, met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393; $19+30+31+31+30+31+30+25=227$ dgn) te betalen, op straffe van 20.

Dominus Otto de Bijlant miles Otto van der Leck[e] Johannes dominus de Megen #et# de Hoeps et Johannes de Herlaer dominus de Merewijc promiserunt Philippo Jozollo etc ducentos et viginti aude scilde Francie ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos sub pena XX. Testes Aa et Vere datum secunda post vocem.

BP 1179 p 684v 09 ma 12-05-1393.
De eerste zal de anderen schadeloos houden.

Solvit.

Primus servabit alios indemnes. Testes datum supra.

BP 1179 p 684v 10 ma 12-05-1393.
Hr Theodericus Rover ridder zvw hr Gheerlacus Rover ridder verkocht aan Theodericus Rover zvw hr Emondus Rover ridder een kamp, gnd die Hoegart, in Meerwijk, tussen Martinus Monics, Johannes Zebrechts soen en Wiskinus zvw Theodericus Neven enerzijds en een erfgoed van Nijcholaus Spijerinc Meus soen en jkvr Mabelija van Langvelt, een erfgoed van voornoemde jkvr Mabelia van Langvelt en de haren, en een erfgoed van wijlen Elijas van Rode anderzijds, met een eind strekkend aan de plaats, gnd die Germen, zoals dat kamp behoorde aan wijlen Petrus van Waderle, en nu behoort aan voornoemde hr Theodericus Rover, met recht van weg en met alle wegen over dit kamp, belast met waterlaten en sluizen.

Dominus Theodericus Rover miles #filius quondam domini Gheerlaci Rover militis# quendam campum dictum die Hoegart situm in jurisdictione de Merewijc inter hereditatem (dg: quondam Elije de Rode) Martini Monics et Johannis Zebrechts soen et Wiskini filii quondam Theoderici Neven ex uno et inter hereditatem Nijcholari Spijerinc Meus soen #et# domicelle Mabelije de Langvelt (dg: et suorum consortium) et hereditatem #dicte# domicelle Mabelie de Langvelt et suorum consortium et hereditatem quondam Elije de Rode ex alio tendentem cum uno fine ad locum dictum die Ghermen (dg: et cum .) prout dictus campus die Hogart vocatus ibidem situs est et ad Petrum quondam (dg: Wa) de Waderle dudum spectare consuevit et nunc ad dictum dominum Theodericum Rover dinoscitur pertinere simul cum omnibus #viis# ad dictum campum de jure spectantibus (dg: salvis eciam unicuique personis quibuscumque vi suis viis que in dicto campo die Hogart vocato vias de jure habent) et cum omnibus viis per dictum campum de jure transeuntibus et tendentibus ut dicebat hereditarie vendidit Theoderico Rover filio quondam domini Emondi Rover militis promittens super habita et habenda warandiam tamquam de hereditate ab (dg: omnib) omnia aggere et censu libera et obligationem deponere (dg: exceptis) exceptis (dg: fossatis) aqueductibus et slusis ad dictum campum de jure spectantibus. Testes Aa et Vere datum supra.